第二条租赁期限、起租日、终止日、免租期

1、租赁期：10年（不含免租期）。

2、交付日：甲方应于本合同签订后20日内向乙方交付全部租赁标的物，乙方应配合甲方办理租赁标

的物的交付。 如因乙方原因拒不接收或延期接收租赁标的，则自本协议约定的交付期限届满日视同为交

付日。

3、免租期：自交付日（以双方书面的交付确认文件为准，含视同交付日）之日起1个月止，免租期间

不计取租金。 不包含在租赁期内。

4、起租日：免租期结束的次日为起租日。

5、终止日：按起租日顺推10年。

第三条租金标准

前5年租金总价每年为人民币24,080,000元（大写：人民币贰仟肆佰零捌万元整），保持不变；后5

年租金在前5年租金的基础上增幅5%，总价每年为人民币25,284,000元（大写：人民币贰仟伍佰贰拾捌

万肆仟元整）。

第四条租金支付

1、租金采用先付后用的方式，一年一付。 本合同签订后7日内支付首年租金24,080,000元，后续年

度租金在上一租赁年度结束15日前支付。

2、乙方以银行转账方式向甲方支付租赁费；甲方应以加盖公司公章的书面函件，提前5个工作日指

定（或变更）收款银行账户；若甲方变更账户且未能按要求提供书面函件，由甲方承担全部不利后果。 甲